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Äldrenämnden 

Varning till hemtjänstanordnare OmsorgsCompagniet i 
Norden AB 

Förslag till beslut 
Äldrenämnden beslutar att utfärda varning till OmsorgsCompagniet i Norden AB med 
organisationsnummer 556640-2292. Anordnaren uppfyller inte villkoren för hemtjänst, 
ledsagning och avlösning vad gäller utbildningskravet för verksamhetsansvarig. Anordnaren 
ska senast den 18 november 2015 inkomma med en åtgärdsplan till kommunen som anger 
hur och när bristen ska vara åtgärdad. Åtgärdsplanen ska godkännas av kommunen. 

Sammanfattning 
OmsorgsCompagniet i Norden AB har bytt verksamhetsansvarig. Den verksamhets-
ansvariges kompetens prövas enligt kraven i villkoren. Kompetenskraven uppnås inte.   
 
OmsorgsCompagniet i Norden AB hade trettionio (39) kunder i Nacka kommun per den 31 
augusti 2015. 

Ärendet 
Den 11 november 2014 blev kommunen informerad om att OmsorgsCompagniet i Norden 
AB hade tillsatt en ny verksamhetsansvarig. Den verksamhetsansvarige uppfyller inte kravet 
i villkoren på en tvåårig eftergymnasial vård- och omsorgsutbildning. Den verksamhets-
ansvariges utbildningar har inte inriktning vård och omsorg. Han saknar också erfarenhet av 
målgruppen. 
 
Den 15 januari 2015 beslutade kommunen att tillfälligt godkänna den verksamhetsansvarige 
i väntan på rekrytering av verksamhetsansvarig som uppfyller kompetenskraven i villkoren. 
Det tillfälliga godkännandet gällde i sex månader, det vill säga till den 15 juli 2015. 
 
Den 17 juli 2015 inkom OmsorgsCompagniet med en ändringsansökan avseende 
godkännande av ny verksamhetsansvarig. Den 8 september 2015 informerades 
OmsorgsCompagniet om att den person de nu föreslår vara verksamhetsansvarig inte 
uppfyller kompetenskraven i villkoren.  
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Med hänvisning till punkt 13 i reglementet: 
”13. Den som utövar den dagliga ledningen av verksamheten ska ha för arbetsuppgifterna 
och verksamhetens inriktning adekvat kompetens.” 
Vid brist kan anordnaren varnas eller avauktoriseras. 
 
 
 
 
 
 
Carina Smith    Anna-Lena Möllstam  
Planerare/utvecklare   Enhetschef 
SKE    Äldreenheten 
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